	 
	Список вихідних документів

	 
	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Адресати
	Короткий зміст
	Вхідний №
	Вхідна дата

	1
	3376/03/12-19
	18.02.2019
	ТОВ "Житомирбуррозвідка"
	Повернення пакету документів родовище Паромівське
	4891/02/12-19
	12.02.2019

	2
	3375/03/12-19
	18.02.2019
	ТОВ "Житомирбуррозвідка"
	Повернення пакету документів родовище Красноріченське
	4893/02/12-19
	12.02.2019

	3
	3374/03/12-19
	18.02.2019
	ДП САНАТОРІЙ ЧЕРЧЕ
	Повернення пакету документів родовище Черченське
	4846/02/12-19
	12.02.2019

	4
	3352/03/12-19
	18.02.2019
	КП Решетилівське комунальне підприємство Водоканал
	Повернення пакету документів водозабір підприємства
	24905/02/12-18
	28.12.2018

	5
	3338/03/12-19
	18.02.2019
	КП НАДРА ЧЕРНІГІВЩИНИ
	Повернення пакету документів родовище Золотинка
	24355/02/12-18
	20.12.2018


	6
	3337/03/12-19
	18.02.2019
	МП ФОРМА
	Повернення пакету документів родовище Лощинівське
	24484/02/12-18
	22.12.2018

	7
	3336/03/12-19
	18.02.2019
	ТОВ "Болехівський завод будівельних матеріалів"
	Повернення пакету документів родовище Болехівське
	24864/02/12-18
	28.12.2018

	8
	3335/03/12-19
	18.02.2019
	ТОВ Пустомитівське заводоуправління вапнових заводів
	Повернення пакету документів родовище Щирецьке
	4956/02/12-19
	12.02.2019


